ELOIZA SALETE LAMBRECHT

CNPJ: 57.972.331/0001-00 |.E.: 0964037432
Fone: (51) 32731506 vendas@espacoled.com
DR ERNESTO LUDWIG, 25/SALA 301 - CHACARA
PEDRAS - Porto Alegre - RS - CEP 91330420

Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total

Cadigo

2688

2712

1933

2297

2839

MINI SPOT LED FIXO 1UN
1W PRATEADO

QUADRADO COB

BRANCO QUENTE

SPOT LED 7W 20 UN

REDONDO BRANCO

NEUTRO - AVANT ?

ANTENA DIGITAL 1UN
PARA TV WAVE

CARREGADOR 1UN
RAPIDO 6A ANDROID

5

ADAPTADOR 1 UN
UNIVERSAL DE
TOMADA

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartao Crédito a Prazo T.E.F.
Consulte pela Chave de Acesso em

17,99

16,99

49,99

29,99

29,99

17,99

339,80

49,99

29,99

29,99

24
467,76
0,00
0,00
467,76

VALOR PAGO R$

467,76

https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4325 0857 9723 3100 0100 6500 1000 0085 6610 0010 2764

CPF: 223.846.918-48

91330560
Fone: (51) 999245124

NFC-e n28.566 Série 1 02/08/2025 11:34:59

CRISTIANO YAMAZAKI
Cliente: 0001.0000.009.006
RUA ARARUAMA, 805 Bairro VILA
JARDIM - Porto Alegre - RS - CEP

Protocolo autorizagdo: 243251441706695
Data autorizagao: 02/08/2025 11:34:59

Orgamento 0001.0000.067.099

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: IAGO DE OLIVEIRA RODRIGUEZ
Operador: CAIXA 05 COMERCIAL

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



